Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  02.09.2025 г. № 1285
г. Нязепетровск

	Об утверждении разработанной схемы теплоснабжения Нязепетровского муниципального округа на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Нязепетровского муниципального округа Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую разработанную схему теплоснабжения Нязепетровского муниципального округа на период до 2040 года по состоянию на 2026 год.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Нязепетровского муниципального района:
      от 17.10.2024 г. № 564 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Гривенского сельского поселения на 2025 год»;
       от 17.10.2024 г. № 565 «Об утверждении актуализированных схемы теплоснабжения и Нязепетровского городского поселения на 2025 год».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Волкову Т.Ю.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                   С.А. Кравцов